
Uzņēmuma nosaukums: "Latvijas tilti " AS
Vien.reģ.   Nr.50003030441
Adrese :   Rīgas raj.Stopiņu novads Granīta iela 15, LV 1057
Tālrunis: 7251822
Pārvaldes institūcija Rīgas rajona VID pārvalde
Nodokļu  inspekcila     
Pamatdarbības veids :     celtniecība
Mērvienība: Ls.

N E R E V I D Ē T A I S          P Ā R S K A T S 

 uz  2007.g. 30.septembri



A/S “Latvijas tilti” 
 
 
 

S A T U R S 
 
 
 
 
 

 
Ziņas par uzņēmumu 
 
Vadības ziņojums 
 
Finanšu pārskats 
 

• Nerevidētā bilance 
 

• Peļņas vai zaudējumu aprēķins 
 

• Pašu kapitāla izmaiņu pārskats 
 

• Naudas plūsmas pārskats 
 

• Finanšu pārskatu pielikumi 
 
 
 

 
 
 



                                                      A/S “Latvijas tilti” 
 
 
 

                     Ziņas par uzņēmumu 
 
 
Uzņēmuma nosaukums                                        A/S “ Latvijas tilti “ 
 
Juridiskais statuss                                                Akciju sabiedrība 
 
Reģistrācijas numurs un datums                          Reģ. Nr. 50003030441 
uzņēmumu reģistrā                                               1991.gada  07. oktobris 
 
Reģistrācijas datums komercreģitrā                      2004.gada 29. jūnijs 
                                                
Darbības veids                                                      Celtniecība 
 
Adrese                                                                   Granīta iela 15 Stopiņu novads  Rīgas 
                                                                               rajons, LV 1057, Latvija 
 
Pārskata gads                                                         2007.gada 1. janvāris –  
                                                                              2007.gada 30.septembris 
 
Padomes locekļi                                                      Aleksandrs Milovs,  
                                                                                Boris Rozentāls,  
                                                                                Vadims Milovs, Andrejs Subočs 
 
Valdes locekļi                                                         Sergejs Brovkins, Vladimirs Muhomors, 
                                                                                Regīna Vitrjaka    
 
Radniecīgas sabiedrības                                          “Mostdorstroj” Baltkrievija – 100 % 
                                                                                  LTM “Poduri” Moldova – 65.78 % 
                                                                                  Pilnsab.”LT&UZ-Be” Latvija – 50 % 
                                                                                   
Citi ieguldījumi                                                        AS “Dienvidu tilts” Latvija – 12.5 %  
                                                                                  “Mostootrjad 17” – 50 %  
  
Citas dalības daļas                                                    PS “TCT- tilti, ceļi un tīkli” – 50 % 
                                                                                  PS “”Binders” un partneri” – 3.8 % 
 
Revidents                                                                 Natālija Millere, p.k.070157-14463 
                                                                                 Zvērināta revidente 
                                                                                 Sertifikāta nr. 65  
                                                                                 SIA “Revidentu firma NM” 
                                                                                 Reģ.Nr. 40102019884 
                                                                                 Licence Nr. 12 
  



                                    AS "Latvijas tilti" 
      
 

        Vadības ziņojums  
  

       AS " Latvijas tilti "  akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) ir:  LVL 
671 000. Neto apgrozījums sastāda: LVL 17 705 011. Pārskata perioda peļņa 
pēc nodokļiem ir: LVL 2 091 872. Salīdzinājumā  ar atbilstošu  iepriekšējo  
periodu  darba    apjomi  ir  palielinājušies. Peļņas  pieaugums  tika  sasniegts   
ar  prasmīgi   realizētiem  būvniecības objektiem.. Pagajušā  ceturksnī 
galvenais būvniecības objekts bija Dienvidu tilts pāri Daugavai,  kura 
nodošana ekspluatācijā paredzēta 2008. gadā. Pārskata periodā veiktas 
ievērojamas investīcijas jaunas tehnikas iegādei. Betona ražošanas rūpnīca un 
dzelzsbetona konstrukciju ražošanas cehs veiksmīgi darbojās pāļu un metāla 
konstrukciju ražošanā.  
               AS “Latvijas tilti”  vadība ir atbildīga par atbilstošas uzskaites sistēmas 
nodrošināšanu, uzņēmuma aktīvu saglabāšanu, kā arī par krāpšanas un citu 
uzņēmumā izdarītu pārkāpumu atklāšanu un novēršanu. Vadība ir arī atbildīga par 
Latvijas Republikas likumdošanas prasību izpildi. 
 
Finansiālo rezultātu rādītāji 2007.g.

III.cet.
2006.g.
III.cet.

Likviditāte  
- apgrozāmie līdzekļi / īstermiņa 
saistības 

1.86 1.46

Maksātspējas 
- saistības / bilances kopsumma 0.48 0.59
- saistības / pašu kapitāls 0.94 1.41
Efektivitāte 
- neto apgrozījums / aktīvu kopsumma 1.76 1.74
Rentabilitāte 
- (Neto peļņa / neto apgrozījums)*100 11.82 14.08
- (Neto peļņa / aktīvu summa)*100 20.77 24.48

                      Sergejs Brovkins  
            Valdes priekšsēdētājs - direktors               
 
2007. gada  30.novembrī 
 



A/S "Latvijas tilti"

Bilance
2007.g. 30.septembri 2006.g. 30.septembri

Aktīvs 
EUR  0,702804 EUR  0,702804

LVL EUR LVL EUR
Ilgtermiņa ieguldījumi
      Nemateriālie ieguldījumi

Licences un citi nemateriā īlie  ieguld jumi 3547 5047 5069 7213
      Nemateriālie ieguldījumi kopā 3547 5047 5069 7213

     Pamatlīdzekļi
Zemes gabali, ēkas, būves un ilggadїīgie
 stādījumi 657149 935039 688884 980194
Iekā īrtas un maš nas 1372809 1953331 742599 1056623
Pārē ī ļ ājie pamatl dzek i un invent rs 245131 348790 223987 318705
Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigto
celtniecības objektu izmaksas 103379 147095 36202 51511

Pamatlīdzekļi kopā 2378468 3384255 1691672 2407032

     Ilgtermiņa finansu ieguldījumi
Līdzdalī ī ālāba radniec go uzņēmumu kapit 29422 41864 29422 41864
Līdzdalī ī ālāba saist to uzņēmumu kapit 8320 11838 6250 8893
Pašu akcijas un daļas 2013 2864 2013 2864

     Ilgtermiņa finansu ieguldījumi kopā 39755 56566 37685 53621

Ilgtermiņ ī āa ieguld jumi kop 2421770 3445868 1734426 2467866

Apgrozāmie līdzekļi
      Krājumi

Izejvielas, pamatmateriā ī āli un pal gmateri li 754926 1074163 1010533 1437859
Nepabeigtie ražojumi 0 0 7381 10502
Gatavie ražojumi un preces pārdošanai 451668 642666 234257 333318
Avansa maksā ēmjumi par prec 574004 816734 787689 1120780

      Krājumi kopā 1780598 2533563 2039860 2902459

      Debitori
Pircē ūtītā āju un pas ju par di 1557061 2215498 745471 1060710
Citi debitori 240993 342902 419640 597094
Nākamo periodu izmaksas 37543 53419 24600 35003
Uzkrātie debitori 1505367 2141944 3048742 4337969

      Debitori kopā 3340964 4753763 4238453 6030775

     Vērtspapīri un līdzdalїba kapitālos
Pārējie vē ī ī ī ārtspap ri un l dzdal ba kapit los 1054210 1500006 4 6

     Vērtspapīri un līdzdalїba kapitālos kopā 1054210 1500006 4 6

     Naudas lī ļdzek i                                                     1473555 2096680 345605 491752

Apgrozā ī ļ āmie l dzek i kop 7649327 10884012 6623922 9424992

Aktīvu kopsumma 10071097 14329880 8358348 11892858



A/S "Latvijas tilti"

Bilance
2007.g. 30.septembri 2006.g. 30.septembri

Pasīvs
EUR  0,702804 EUR  0,702804

LVL EUR LVL EUR
Pašu kapitāls

Akciju vai daļ ā āu kapit ls (pamatkapit ls) 671000 954747 671000 954747
Rezerves

                        a) likumā ā noteikt s rezerves 29982 42661 29982 42661
Nesadalītā peļņa:

                        a) iepriekšē ītājo gadu nesadal  peļņa; 2410689 3430101 715768 1018446
                        b) pā ītārskata gada nesadal  peļņa. 2091872 2976466 2046101 2911339

Pašu kapitāls kopā 5203543 7403975 3462851 4927193
Kreditori
      Ilgtermiņa kredtori

Citi aizņēmumi 665257 946575 307093 436954
Atliktā ļ ī nodok a saist bas 78711 111996 51820 73733

      Ilgtermiņa kredtori kopā 743968 1058571 358913 510687

       Īstermiņa kreditori
Citi aizņēmumi 172541 245504 120658 171681
No pircē ņjiem sa emtie avansi 540509 769075 1686209 2399259
Parā ādātā mēdi pieg jiem un darbuzņē jiem 2869846 4083423 2059633 2930594
Parā īdi radniec gajiem uzņēmumiem 500 711 500 711
Nodokļ ālā āi un soci s nodrošin.maks jumi 185209 263529 474251 674798
Pārējie kreditori 194411 276622 112331 159833
Uzkrātā īs saist bas 160570 228471 83002 118101

       Īstermiņa kreditori kopā 4123586 5867334 4536584 6454977

Kreditori kopā 4867554 6925905 4895497 6965665

Pasīvu kopsumma 10071097 14329880 8358348 11892858

Valdes priekšsēdētājs S.Brovkins
paraksts paraksta atšifrējums

2007.g. 30.novembrī



A/S "Latvijas tilti"

Peļņas vai zaudējumu aprēķins 

2007.g. 30.septembri 2006.g. 30.septembri

EUR  0,702804 EUR  0,702804

LVL EUR LVL EUR

Neto apgrozījums 17705011 25191961 14533218 20678906
Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas (15372808) (21873535) (12296198) (17495914)

Bruto peļņa 2332203 3318426 2237020 3182993
Pārdošanas izmaksas (28441) (40468) (13484) (19186)
Administrācijas izmaksas (240610) (342357) (192156) (273413)
Pārējie uzņēmuma saimnieciskās darbības ieņēmumi 121613 173040 101108 143864
Pārējie uzņēmuma saimnieciskās darbības izmaksas (44637) (63513) (51137) (72761)
Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi 18079 25724 2887 4108
Procentu maksājumi un tamlīdzīgi izmaksas (46520) (66192) (30276) (43079)
Peļņa vai zaudējumi pirms nodokļiem 2111687 3004660 2053962 2922525
Atlikta nodokļa saistības 0 0 - -
Pārējie nodokli (19815) (28194) (7861) (11185)
Parskata perioda peļņa vai zaudējumi pēc 
nodokliem 2091872 2976466 2046101 2911339

Koeficients "peļņā uz akciju"  (EPS) 3,12 4,44 3,05 4,34

Valdes priekšsēdētājs S.Brovkins
paraksts paraksta atšifrējums

2007.g. 30.novembrī



Uzņēmuma nosaukums: "Latvijas tilti " AS
Vien.reģ.   Nr. LV50003030441
Adrese :   Rīgas raj.Stopiņu novads Granīta iela 15, LV 1057

Pašu  kapitāla  izmaiņu  pārskats  

Pamat-  kapitāls   Statūtos noteiktās 
rezerves

Parējas rezerves Nesadalītā peļņa Pašu kapitāls kopā

LVL EUR LVL EUR LVL EUR LVL EUR LVL EUR
30.09.2005.  EUR  0,702804 671000 954747 29982 42661 101 144 608382 865650 1309465 1863201
Pārskata gada peļņa - - - - - - 2183539 3106896 2183539 3106896

Peļņas sadalījums - - - - - - - - - -
Grāmatvedības politikas maiņas 
ietekme - - - - (101) (144) (30052) (42760) (30153) (42904)

30.09.2006.   EUR 0,702804 671000 954747 29982 42661 0 0 2761869 3929786 3462851 4927193
Pārskata perioda peļņa - - - - - - 1740692 2476782 1740692 2476782
Peļņas sadalījums - - - - - - - - - -

30.09.2007.   EUR 0,702804 671000 954747 29982 42661 0 0 4502561 6406567 5203543 7403975

Valdes priekšsēdētājs S.Brovkins
paraksts paraksta atšifrējums

2007.g. 30.novembrī



Uzņēmuma nosaukums: "Latvijas tilti " AS
Vien.reģ.   Nr. LV50003030441
Adrese :   Rīgas raj.Stopiņu novads Granīta iela 15, LV 1057

Naudas  plūsmas  pārskats  par III cet. 2007.g.

III cet.2007.g. III cet.2006.g.
LVL EUR   0,702804 LVL EUR   0,702804

I. Pamatdarbības naudas plūsma
Peļņ ē ā ā ņ ļa vai zaud jumi pirms rk rtes poste iem un nodok iem 2111687 3004660 2053962 2922525
Korekcijas par:
- pamatlīdzekļu nolietojums 200841 285771 179706 255699
-Pamatlīdzekļ ā ī ē ī īu un nemateri lo ieguld jumu v rt bas norakst šana     3714 5285 6407 9116
- uzkrā ņ ā ājumu veidošana (iz emot uzkr jumus nedrošiem par diem)  0 0 0 0
- peļņ ē ā ū ā ībāma vai zaud jumi no rvalstu val tas kursu sv rst (3535) (5030) 278 396
- ieņē ī ī ē āmumi no l dzdal bas koncerna meitas un asoci to uzņēmumu kapit los 0 0 0 0
- pārē ī ījie procentu ieņēmumi un taml dz gi ieņēmumi   (18079) (25724) (2887) (4108)
- procentu maksā ī ījumi un taml dz gas izmaksas 46520 66192 29792 42390
- uzņē āmuma ien kuma nodoklis 0 0 0 0
Peļņa vai zaudējumi pirms apgrozāmo līdzekļu un īstermiņa  
saistī ņ āmbu atlikumu izmai u ietekmes korekcij 2341148 3331153 2267258 3226017
Korekcijas par:
- debitoru parā āda atlikumu pieaugums (-) vai samazin jums (+) 882313 1255418 (1942431) (2763830)
- krā ājumu atlikumu pieaugums (-) vai samazin jums (+) 1188134 1690562 (900518) (1281322)
- piegādātā mē ārē ājiem, darbuzņē jiem un p jiem kreditoriem maks jamo (2891333) (4113996) 1749393 2489162
  parādu pieaugums (+) vai samazinājums (-)
Bruto pamatdarbī ūbas naudas pl sma 1520262 2163138 1173702 1670027
Izdevumi procentu maksājumiem 0 0 0 0
Izdevumi uzņēmuma ienākuma nodokļa maksājumiem (372736) (530356) 0 0
Naudas plūsma pirms ārkārtas posteņiem 1147526 1632782 1173702 1670027
Naudas plūsma no ārkārtas posteniem
Pamatdarbības neto naudas plūsma 1147526 1632782 1173702 1670027

II. Ieguldīšanas darbības naudas plūsma
Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu iegāde  (882018) (1254999) (507878) (722645)
Ieņēmumi no pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu pārdošanas  42817 60923 72 102
Ieņēmumi no aizdevumu atmaksas  358424 509991 0 0
Saņemtās dividendes   0 0 3270 4653
Ieguldīšanas darbības neto naudas plūsma (480777) (684084) (504536) (717890)

III. Finanšu darbības naudas plūsma
Izdevumi aizņēmumu atmaksāšanai  375443 534207 (336532) (478842)
Vērtspapīru iegāde (1054206) (1500000) 0 0
Finanšu darbības neto naudas plūsma (678763) (965793) (336532) (478842)

IV. Ārvalstu valūtu kursu svārstību rezultāts 3535 5030 (278) (396)
V. Pārskata gada neto naudas plūsma (8479) (12065) 332356 472900
VI. Nauda un tās ekvivalenti perioda sākumā 1482034 2108744 13249 18852
VII. Nauda un tās ekvivalenti perioda beigās 1473555 2096680 345605 491752

Valdes priekšsēdētājs S.Brovkins
paraksts paraksta atšifrējums

2007.g. 30.novembrī



A/S “Latvijas tilti” 
 
 

Pielikums 
Grāmatvedības politika 
 
Pārskata sagatavošanas pamats 
                Gada pārskats sagatavots saskaņā ar Latvijas Republikas likumiem “Par 
grāmatvedību”, “Gada pārskatu likums”, LGS Nr.1, LGS Nr.2, LGS Nr.3, LGS 
Nr.4 un LGS Nr.5. 

Peļņas vai zaudējumu aprēķins sastādīts atbilstoši apgrozījuma izmaksu 
shēmai. 

Naudas plūsmas pārskats sastādīts pēc netiešās metodes. 
 
Vispārīgie principi 
                Gada pārskata posteņi novērtēti atbilstoši  šādiem grāmatvedības 
principiem: 

- pieņemts, ka uzņēmums darbosies arī turpmak; 
- izmantotas tās pašas novērtēšanas metodes, kādas izmantotas iepriekšējā 

gadā; 
- pārskatā iekļauta tikai līdz bilances sastādīšanas dienai iegūtā peļņa; 
- ņemti vērā ar pārskata gadu saistītie ieņēmumi un izmaksas neatkarīgi no 

maksājuma datuma un rēķina saņemšanas vai izrakstīšanas datuma; 
- izdevumi saskaņoti ar ieņēmumiem pārskata periodā; 
- pārskata gada sākuma balance sakrīt ar ieprekšējā gada slēguma bilanci; 
- saimnieciski darījumi atspoguļti ņemot vērā to ekonomisko saturu un 

būtību nevis juridisko formu.  
 
Ārvalstu valūtu pārvērtēšana latos 

Līdzekļi un saistības ārvalstu valūtās tiek pārrēķināti latos pēc Latvijas 
Bankas noteiktā kursa pārskata gada pēdējā dienā. Ārvalstu valūtas kursu svārstību 
rezultātā gūtā peļņa vai zaudējumi tiek atspoguļoti attiecīgā perioda peļņas un 
zaudējumu aprēķinā. 
 30.09.07.

Ls
30.09.06.

Ls
1 EUR 0.702804 0.702804
1 USD 0.497 0.552

1000 BYR 0.231 0.258
1 MDL 0.0431 0.0417

Pamatlīdzekļi 
Visi pamatlīdzekļi  novērtēti sākotnējā vērtībā, atskaitot nolietojumu. 

Nolietojumu aprēķina pēc lineārās metodes attiecīgo pamatlīdzekļu lietderīgās 
izmantošanas perioda garumā. 
 
 
 
 
 
 
 



A/S “Latvijas tilti” 
 

Nemateriālie ieguldījumi 
Visi nemateriālie ieguldījumi novērtēti sākotnējā vērtībā atskaitot 

nolietojumu. Vadības noteiktais nolietojuma ilgums ir pieci gadi. 
 
Krājumi 

Krājumi novērtēti izmantojot vidējas svērtas cenas metodi un uzrādīti 
bilancē  pēc iegādes un ražošanas pašizmaksas.  
 
Ieguldījumi meitas un asociētos uzņēmumos 
            Salīdzinot ar iepriekšējo pārskata gadu, ir mainīta grāmatvedības politika 
attiecībā uz ieguldījumiem koncerna meitas un asociētos uzņēmumos, kā tas 
aprakstīts pielikuma "Grāmatvedības politika" sadaļā "Grāmatvedības politikas 
maiņa". Citas uzņēmuma lietotās uzskaites un novērtēšanas metodes nav mainītas 
           Sākot ar 2005. pārskata gadu, ieguldījumi koncerna meitas un asociēto 
uzņēmumu kapitālā uzņēmuma atseviškajā finanšu pārskatā tiek uzskaitīti iegādes 
vērtībā. 
           Saskaņā ar likuma „ Par konsolidēto gada pārskatiem ” 10.panta 2.punktu 
kosolidētais pārskats netiek sastādīts. Meitas uzņēmumiem nenotiek aktīvā 
saimnieciskā darbība. 
 
Nakamo periodu izmaksas 
              Postenī  atspoguļotas izmaksas, kas tika veiktas pārskata gadā, bet 
izdevumi attiecas uz nākamo gadu. 
 
Uzkrājumi atvaļinājumiem  
               Uzkrājumi neizmantotiem atvaļinājumiem tiek noteikti reizinot katra 
darbinieka vidējo atalgojumu pārskata gadā ar parskata gada beigās uzkrato 
neizmantoto atvaļinājumu dienu skaitu. 
 
Uzkrātās saistības 
                  Postenī uzrādīti izdevumi, kas attiecas uz pāskata gadu, bet rēķini 
saņemti nakamajā gadā.  
 
Ieņēmumu atzīšana             
            Ieņēmumos iekļauj parastā darbībā gūtos saimnieciskos labumus, kurus 
saņēmis vai saņems pats uzņēmums.  
             Pakalpojumu sniegšanas darījuma rezultātu, ar šo darījumu saistītos 
ieņēmumus atzīst, ņemot vērā to, kāds ir  pakalpojumu sniegšanas izpildes 
darījums  bilances datumā. 
               Pakalpojumu sniegšanas darījuma iznākumu var ticami aplēst, ja tiek 
ievēroti visi šādi nosacījumi: 
              -  var ticami novērtēt ieņēmumu summu; 
              -   ir ticams, ka uzņēmums saņems ar darījumu saistītos saimnieciskos 
labumus; 
              -  var ticami novērtēt, kāds ir pakalpojumu sniegšanas izpildes apjoms 
procentos bilances datumā; 



 
 

A/S “Latvijas tilti” 
 
 
              - var ticami novērtēt esošās darījuma izmaksas un izmaksas, kas būs 

nepieciešamas darījuma pabeigšanai. 
                   Ieņēmumus no preču pārdošanas atzīst tad, ja ir ievēroti visi šādi 

nosacījumi: 
                    -  uzņēmums ir nodevis pircējam īpašuma tiesības uz precēm;  
                    -  uzņēmums nepatur turpmākās ar īpašuma tiesībām saistītās 
pārvaldīšanas tiesības un reālu kontroli pār precēm; 
                     -  var ticami novērtēt ieņēmumu summu; 
                    -  ir ticams, ka uzņēmums saņems ar darījumu saistītos 
saimnieciskos labumus; 
                     -  var ticami novērtēt izmaksas, kas radušās vai radīsies saistībā ar 
darījumu. 
 
 
Ar ilgtermiņa līgumu saistītu ieņēmumu un izdevumu atzīšana 
                  Par ieņēmumiem no ilgtermiņa līgumiem tiek atzīti tādi ieņēmumi-  
kāds ir to pakalpojuma izpildes apjoms procentos bilances datumā. 
                   Izmaksas, kuras ir attiecināmas uz līgumu, var skaidri identificēt un 
ticami aplēst tā, lai faktiski radušās ar līgumu saistītās izmaksas varētu salīdzināt 
ar atzītiem ieņēmumiem; 
 



 
 
 
      

A/S “Latvijas tilti” 
 

Paskaidrojumi atsevišķiem peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņiem 
 
Neto apgrozījums 
 

IIIcet.2007.g.
Ls

IIIcet.2006.g.
Ls

Ieņēmumi no būvniecības  Latvijā 16.510.442 14.104.066
Ieņēmumi no būvniecības  ar PVN 0 %  - -
Ieņēmumi no pakalpojumu un celtniecības 
konstrukcijas pārdošanai Latvijā 

1.160.778 429.152

Ieņēmumi  no pakalpojumu ar PVN 0 % 33.791 -
KOPĀ: 17.705.011 14.533.218
 
Ražošanas izmaksas 

 IIIcet.2007.g.
Ls

IIIcet.2006.g.
Ls

Materiālās izmaksas (izejvielas, 
materiāli,pakalpojumi no ārienes) 

4.607.298 7.747.398

Darba samaksa 1.728.514 1.243.369
Sociālais nodoklis 428.065 298.434
Pakalpojumi no ārienes 8.074.495 2.914.725
Pārējas izmaksas 534.436 92.272
KOPĀ: 15.372.808 12.296.198
 
 
 
Pārdošanas izmaksas 
 
 

IIIcet.2007.g.
Ls

IIIcet.2006.g.
Ls

Transporta pakalpojumi 27.021 13.484
Citi izdevumi 1.420 -
KOPĀ: 28.441 13.484
 



A/S “Latvijas tilti” 
 

Paskaidrojumi atsevišķiem peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņiem 
 
 
Administrācijas izmaksas 
           

 IIIcet.2007.g.
Ls.

IIIcet.2006.g.
Ls

Administrācijas darba  alga  un soc.nodoklis 140.547 84.690
Sakaru izdevumi 9.928 10.284
Kancelejas izmaksas 4.316 3.493
Juridiskie pakalpojumi 26.786 25.939
Bankas pakalpojumi 9.701 28.442
Reprezentācijas izdevumi 1.597 1.697
Strādnieku apmācības izdevumi 4.789 3.476
Autotransporta uzturēšanas izdevumi  21.741 7.794
Pārējās administratīvās izmaksas 21.205 26.341
KOPĀ: 240.610 192.156
 
 
 
Pārējie uzņēmuma saimnieciskās darbības ieņēmumi 
 
 IIIcet.2007.g.

Ls
 IIIcet.2006.g.

Ls
Ieņēmumi no materiālu pārdošanas 49.837  45.023
Ieņēmumi no pakalpojumiem 55.950  47.282
No arvālstu valūtas kursa svārstībām 10.039  2.272
Citi ieņēmumi 5.787  6.531
KOPĀ: 121.613  101.108
 
 
 
 
Pārējie uzņēmuma saimnieciskās darbības izmaksas 
 
 IIIcet.2007.g.

Ls
 IIIcet.2006.g.

Ls
No arvālstu valūtas kursa svārstībām 6.504  25.977
Citi izdevumi 38.133  25.160
KOPĀ: 44.637  51.137
                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

A/S “Latvijas tilti” 
 

Paskaidrojumi atsevišķiem peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņiem 
 
 
 
Procentu maksājumi un tamlīdzīgas ieņēmumi 
 
 IIIcet.2007.g.

Ls
 IIIcet.2006.g.

Ls
Ieņēmumi no procentiem 18.079  2.887
KOPĀ: 18.079  2.887
 
 
 
Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas 
 
 IIIcet.2007.g.

Ls
 IIIcet.2006.g.

Ls
Procenti par aizdevumiem 46.490  29.791
Samaksātā soda nauda 30  485
KOPĀ: 46.520  30.276
 
 
 
Pārējie nodokļi 
 
 
 IIIcet.2007.g.

Ls
 IIIcet.2006.g.

Ls
Aprēķinātājs zemes nekustamā īpašuma nodoklis 2.940  2.940
Aprēķinātājs ēku un būvju nekustamā  īpašuma 
nodoklis 

16.875  4.921

KOPĀ: 19.815  7.861
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                  A/S “Latvijas tilti” 
 
 

Paskaidrojumi atsevišķiem bilances posteņiem 
 
 
Nemateriālie ieguldījumi 
 
 30.09.07.

Ls
30.09.06. 

Ls 
Sākotnējā bilances vērtība  10.393 10.618 
Nolietojums  6.846 5.549 
Atlikusī bilances vērtība  3.547 5.069 
 
 
 
Pamatlīdzekļi 
 

 Zeme, ēkas 
un būves

Ls

Iekārtas un 
mašīnas

Ls

Pārējie pa - 
matlīdzekļi

Ls

Pamatlīdz. 
izveidošana

Ls
Sākotnējā bilances vērtība 
30.09.06 

1.042.855 1.711.486 416.903 36.202

Nolietojums 353.971 968.887 192.916 -
Atlikusī bilances vērtība  
30.09.06 

688.884 742.599 223.987 36.202

Sākotnējā bilances vērtība 
30.09.07 

1.042.452 2.354.899 506.254 103.379

Nolietojums 385.303 982.090 261.123
Atlikusī bilances vērtība  
30.09.07 

657.149 1.372.809 245.131 103.379

 
 
Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi: 
 
  
 Līdzdalība meitas uzņēmumu kapitālā 
 
 
 Līdzdalības daļa - meitas 

uzņēmuma iegādes cena 

 Ls %

“Mostdorstroj” Baltkrievija 28.631 100

LTM ”Poduri”  Moldova 291 65.78
Pilnsabiedrība “LT&UZ-Be” 
Latvija 

500 50

 29.422  
 
 
 
 



                                                  A/S “Latvijas tilti” 
 
 

Paskaidrojumi atsevišķiem bilances posteņiem 
 
            Līdzdalība asociēto uzņēmumu kapitālā 
 
 Līdzdalības daļa - iegādes 

cena 
 Ls %
AS “Dienvidu tilts” Latvija 6.250 12.5 
“Mostootrjad 17” Krievija 2.070 50 

 
 
 

            Dalības  daļas   Pilnsabiedrībās 
 
 Līdzdalības daļa  

 Ls %
PS “TCT-tilti, ceļi un tīkli”  Latvija 0 50 
PS “”Binders “ un partneri” Latvija  0 3.8 

 
 
 

Pircēju un pasūtītāju parādi  
 
 30.09.07.

Ls
 30.09.06.

Ls
Pircēju un pasūtītāju parādi   930.867  468.059 
Aizturētie maksājumi   626.194  277.412 
 1.557.061  745.471 
 
 
Citi debitori   

 
 
 30.09.07.

Ls
 30.09.06.

Ls
Citi debitori   151.80  379.097 
Atliktais PVN  41.324  39.504 
Pārmaksātais uzņēmuma ienākuma  nodoklis  184.489  1.039 
 240.993  419.640 
 
Nākamo periodu izmaksas 

 
 30.09.07.

Ls
30.09.06.

Ls
Apdrošināšanas maksājumi  26.117 16.408
Pārējie 10.176 6.942
Rīgas fondu birža 1.250 1.250
 37.543 24.600



  
 

A/S “Latvijas tilti” 
 

Paskaidrojumi atsevišķiem bilances posteņiem 
 
 
Pārējie vērtspapīri 

 
 30.09.07.

Ls
 30.09.06.

Ls
Vērtspapīri 1.054.206  -
Pārējie vērtspapīri 4             4
 1.054.210  4
 
 
Naudas līdzekļi 

 
 30.09.07.

Ls
 30.09.06.

Ls
Naudas līdzekļi kasē 38.737  4.752
Naudas līdzekļi bankā 1.434.818  341.853
Naudas līdzekļi kopā 1.473.555  346.605
 
Kreditori 
 
 30.09.07. 

Ls 
 30.09.06.

Ls
Ilgtermiņa parādi   
Citi aizņēmumi -  SIA “Nord/lb Līzings” 665.257  307.093
Atliktā nodokļa saistības 78.711  51.820
Ilgtermiņa parādi kopā 743.968  358.913
Īstermiņa aizņēmumi   
Aizņēmums no kredītiestādēm  -  -
Citi aizņēmumi -  SIA “Nord/lb Līzings” 172.541  120.658
 172.541  120.658

 
 
 
Nodokļi un sociālās nodrošināšanas maksājumi 
 

 30.09.07. 
Ls 

 30.09.06.
Ls

Valsts soc.apdrošin.obligātās iemaksas 88.878  122.264
Iedzīvotaju ienākuma nodoklis 58.951  39.374
PVN 37.324  331.703
Pārējie nodokli 56  -19.090
 185.209  474.251
 
 
 
 
 
 



 
A/S “Latvijas tilti” 

 
 
Pārējie parādi kreditoriem 
 
 

 30.09.07.
Ls

30.09.06.
Ls

Norēķini par darba algu 169.017  110.803
Pārējie kreditori – norēķinu personas 25.394  1.528
 194.411  112.331
 
 

 
 
 

Vispārēji paskaidrojumi 
 
Uzņēmumā nodarbināto personu vidējais skaits 
 

 III.cet.2007.g.  III.cet.2006.g.

Vidējais uzņēmumā nodarbināto skaits pārskata perioda 265  282

 265  282

 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________                                       
               Valdes  priekšsēdētājs                                                                         
                   Sergejs Brovkins 
 
 
 
 
2007. gada 30. novembrī 
                                                                                 


	Tit.lapa
	aktivs
	pasivs
	PZ
	Pasu kap
	naudas pl
	saturs.pdf
	S A T U R S 
	 


	paskaidrojumi2007_iiicet.pdf
	Pārskata sagatavošanas pamats 
	Vispārīgie principi 
	Materiālās izmaksas (izejvielas, materiāli,pakalpojumi no ārienes)
	Pārējas izmaksas
	 A/S “Latvijas tilti” 
	A/S “Latvijas tilti” 
	Ls
	Ilgtermiņa parādi
	Ilgtermiņa parādi kopā
	Īstermiņa aizņēmumi




	zinas par uznemumu 2007.pdf
	                     Ziņas par uzņēmumu 


